担当

教頭 岡山 純

TEL  975-1093

令和４年９月 1 3 日

保護者 様

三島市立錦田中学校

校 長   山下 哲司

桜風祭体育の部延期について

日頃は、錦田中学校の教育活動にご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。

 さて、９月 17 日(土)に予定されていました桜風祭体育の部は、本校において新型コロナ

ウイルス感染症が増加傾向にあるため、学校運営協議会にて協議し、10 月 14 日(金)に延

期とします。

急な変更で保護者の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程、よろしくお願い申

し上げます。

記

１ 桜風祭体育の部（変更後）

令和４年 10 月 14 日(金)

２ 代休日(変更後)

   平日開催となるため、代休日はありません。

  ※令和４年９月 20 日(火)は、桜風祭体育の部が延期になったため通常登校となりま

す。なお、当日は弁当日課のため、給食はありません。必ず弁当を持たせてくださ

い。